

WYBRANE ZADANIA INWESTYCYJNE OBSŁUGIWANE PRZEZ P.W. ELMA NOWY SĄCZ

OBIEKTY OŚWIATY, SZKOLNICTWA, KULTURY

(nadzór inwestorski, zastępstwo inwestorskie, inżynier kontraktu)

INWESTYCJE	ZAMAWIAJĄCY / INWESTOR
1	2
BUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 21 W NOWYM SĄCZ	Miasto Nowy Sącz
ROZBUDOWA I MODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ KOLEJOWYCH W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
HALA SPORTOWA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 20 W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
BUDYNEK KOLEGIUM NAUCZYCIELSKIEGO I WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W NOWYM SĄCZU	Kolegium Nauczycielskie w Nowym Sączu
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA DOMU DZIECKA W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
SZKOŁA PODSTAWOWA W KONIUSZOWEJ	Gmina Korzenna
BUDOWA HALI SPORTOWEJ Z ZAPLECZEM SANITARNYM I ZESPOŁEM BOISK SPORTOWYCH PRZY ZESPOLE SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W KRYNICY ZDROJU	Starostwo Powiatowe Nowy Sącz
BUDYNEK GIMNAZJUM W UŚCIU GORLICKIM	Gmina Uście Gorlickie
HALA SPORTOWA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W MANIOWACH	Urząd Gminy Czorsztyn

BUDOWA GIMNAZJUM I SZKOŁY PODSTAWOWEJ WRAZ Z SALĄ GIMNASTYCZNĄ W KLIKUSZOWEJ	Gmina Nowy Targ
TERENOWE URZĄDZENIA SPORTOWE PRZY SZKOLE PODST. NR 20 W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
ROZBUDOWA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ ZAWODOWYCH W KRYNICY	Starostwo Powiatowe Nowy Sącz
KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 W NOWYM TARGU	Gmina Nowy Targ
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W OBIEKTACH OŚWIATOWYCH W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
DOBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ DO OBIEKTU ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W NOWYM SĄCZU WRAZ Z MODERNIZACJĄ KOTŁOWNI	Miasto Nowy Sącz
ROZBUDOWA SZKOŁY PODST. NR 11 W NOWYM SĄCZU O SAŁĘ GIMNASTYCZNĄ I SAŁĘ LEKCYJNE	Miasto Nowy Sącz
REMONT BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 11 W NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
ADAPTACJA PODDASZA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ŁOPUSZNEJ	Urząd Gminy w Nowym Targu
BUDYNEK GIMNAZJUM WRAZ Z SALĄ GIMNASTYCZNĄ W CHEŁMCU	Gmina Chełmiec
ADAPTACJA AULI W SZK. PODSTAWOWEJ NR 20 W N.SĄCZU NA SAŁĘ ĆWICZEŃ DLA DZIECI MŁODSZYCH	Miasto Nowy Sącz
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z BOISKAMI I UKSZTAŁTOWANIEM TERENU - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 21 W NOWYM SĄCZU UL. ROKITNIAŃCZYKÓW 26	Miasto Nowy Sącz

BUDOWA HALI SPORTOWEJ W UŚCIU GORLICKIM	Gmina Uście Gorlickie
DOBUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM W GOŁKOWICACH	Miasto i Gmina Stary Sącz
SALA GIMNASTYCZNA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 W GORLICACH	Urząd Miejski w Gorlicach
BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM W RYTRZE	Gmina Rytró
WYKONANIE KOTŁOWNI OLEJOWEJ W ZESPOLE SZKÓŁ W GRONKOWIE	Gmina Nowy Targ
PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I MODERNIZACJA OGÓLNODOSTĘPNEJ PRZYSZKOLNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWO-REKREACYJNEJ W GMINIE BOBOWA – 6 BOISK SPORTOWYCH	Gmina Bobowa
REMONT DOMU KULTURY ALEJA WOLNOŚCI W NOWYM SĄCZU- ETAP I, II, III	Miasto Nowy Sącz
PRZEBUDOWA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ i GIMNAZJUM W GOŁKOWICACH	Urząd Miasta i Gminy Stary Sącz
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA BUDYNKU MIEJSKIEGO ŻŁOBKA W N.SĄCZU UL. KLASZTORNA	Miasto Nowy Sącz
ADAPTACJA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ PARTERU STOŁÓWKI I INTERNATU NA SALE LEKCYJNE W BUDYNKU PRZY UL. JAGIELLOŃSKIEJ 45 W NOWYM SĄCZU	Szkoła Policealna Pracowników Służb Medycznych i Społecznych im. J. Wolskiej w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 61
ADAPTACJA WRAZ Z ROZBUDOWĄ CZĘŚCI BUDYNKU SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO w NOWYM SĄCZU	Miasto Nowy Sącz
MODERNIZACJA BUDYNKU MAŁOPOLSKIEGO CENTRUM DOSKONAŁENIA NAUCZYCIELI W NOWYM SĄCZU	Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Kraków

BUDOWA SEKTORA KOLONISTÓW NIEMIECKICH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU P.N.: „ROZBUDOWA SADECKIEGO PARKU ETNOGRAFICZNEGO W NOWYM SĄCZU”	Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W NOWYM SĄCZU – PRZEBUDOWA SALI WIDOWISKOWEJ	Miasto Nowy Sącz
BUDOWA MIASTECZKA GALICYJSKIEGO W NOWYM SĄCZU REALIZOWANEGO W OTOCZENIU SADECKIEGO PARKU ETNOGRAFICZNEGO	Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu
BUDOWA DOMU POLSKO-SŁOWACKIEGO W GORLICACH	Gmina Miejska Gorlice
TERMOMODERNIZACJA i MODERNIZACJA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH MAŁOPOLSKIEGO OŚRODKA DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO IM. TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W MYŚLENICACH	Dyrekcja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Małopolski Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego im. T. Chałubińskiego w Myślenicach
MODERNIZACJA I REMONT SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OLSZANIE NA POTRZEBY STWORZENIA CENTRUM KULTURALNO - SPORTOWO - REKREACYJNEGO	Gmina Podegrodzie
REMONT, MOERNIZACJA I PRZEBUDOWA BUDYNKU DUŻEJ SCENY TEATRU W RAMACH ZADANIA : „ REWITALIZACJA W ZAKOPANEM – PRZEBUDOWA TEATRU IM. ST. WITKIEWICZA”	Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem